
Stalo se 6 FOjnŠfOVMICWl

Která pojišťovna vyplatí nejvíc? 24

INVESTICE - TÉMA MĚSÍCE Jak na pojištění invalidity 26

Infografika - Jak přemýšlí milionář 10

Past na medvěda se blýská 12 STYL

Osobnost měsíce 15 This is the inversion stock investors should sweat 28

Byt je investicí na desítky let 16 Co je lepší než telefonát? 30

Česko je levným skladištěm a montovnou 18

Šokující předpovědi Saxo Bank 20

4



profi

poradenství
& FINANCE

ČASOPIS VYDAVATELSTVÍ All - WWW.PROFIPF.CZ - 150 KČ 12/2018

PORADENSTVÍ PORADENSTVÍ

Report z posledního Brunche, Rozhovor s Marcelem Musilem o plánech
kde se řešila otázka regulace brokerpoolu Pernamenta pro příští rok

INVESTICE

Investice do podílových fondů rostou, 
stále však za západem zaostáváme

http://WWW.PROFIPF.CZ


Stalo se 6

PORADENSTVÍ

Vilém Podliska: Kdo dokáže být klientovi koučem? 10

Finanční poradenství má budoucnost... ale jakou? 14

Marcel Musil: Musíme vše dělat tak, jak nejlépe umíme 16

Filip Duchoň: poradce zůstane klíčových zákazníkem 18

Brunch: A se mnou přijde (přišel) zákon 20

INVESTICE

Fondy stále rostou jen pomalu 24

Jak se chránit před chudobou? 26

STYL

Čím jezdím: červeným traktorem 28

Encyklopedie oblékání: pánské kabáty 30


